837. Quid sit depositio clerici, et quotuplex distinguitur: in quo de-	
positio clerici differat a suspensione, a privatione tituli, ab inha-	
bilitate jure inficta . . . . .	378
838. Quid sit degradatio clerici. . . . .	380
839. Utrum Episcopus possit clero interdicere ueste clericali, licet	
non deveniat contra illum ad depositionem realem. . . . .	383
Praxis Episcoporum Galliarum a saeculo XVII. . . . .	383
840. CONCLUSIO. . . . .	386

## APPENDICES.

§ I. Regulae juris. . . . .	387
§ II. Concordatum anno 1801 initum inter S. Sedem et Guber-	
nium Gallicum. . . . .	391
§ III. Ordinationes civiles occasione concordati factae, quæ nun-	
cupantur <i>articles organiques</i> , et reclamaciones S. Sedis contra eosdem articulos. . . . .	408
§ IV. Decretum anni 1809 circa fabricas parochiales. . . . .	428

## INDEX GENERALIS RERUM

Numerus romanus indicat tomum, arabicus paginam.

## A

**ABBATES, ABBATISSÆ.** Electio et benedictio Abbatum, II, 286 et seq. — Protestas administrationis et jurisdictionis Abbatibus attributæ, 288-293. — Utrum et quandonam debeant invitari ad synodum provincialem, et habeant votum decisivum, I, 587 et seq. — Locus ipsis assignatus in synodis et coetibus ecclesiasticis, I, 299; II, 193 et seq. — Abbates commendatarii, qui dicantur, II, 285. — Conditiones jure canonico præfixæ pro electione Abbatissarum et aliarum superiorissarum regularium, 287. — Utrum habeant jurisdictionem spiritualem, 295 et seq.

**ABORTUS.** Pœnæ canonice contra procurantes abortum, III, 196 et seq. — **ABSOLUTO** complicis, alias penitus interdicta, quando permittatur in articulo mortis, III, 206 et seq. — Absolutio simplex vel conditionalis cum reincidentia, III, 282. — Absolutio a censuris non reservatis dari potest ab omni sacerdote facultates communes habente, 285. Absolutio censurarum in articulo mortis a quo concedi possit, 285. Quandonam Episcopi valeant absolvere a censuris reservatis S. Sedi, 286-290. — Absolutio ab heresi, 164. — Quid servandum sit in absolutione a censuris, 290-293.

**ABUSUS** Vid. *Appellatio ab abusu*.

**ACADEMIE.** Vid. *Universitates*.

**ACCESSUS** in electione S. Pontificis, quid sit, I, 130.

**ACCUSATIO** judicialis, accusator. Regule canonice pro accusatione judiciali, et pœnæ lateæ contra illos qui aliquem calumnioso accusant in judicio, III, 58 et seq.

**ACTOR** quis dicitur, III, 5. Ipsi incumbit onus probandi, 38.

- ADULTERIUM. Poenæ canonice in adulteros, III, 203.
- ADVOCATUS. Quatenus vetitum sit clericis officio advocati fungi in curia seculari, II, 55. — Officium advocatorum in curia ecclesiastica, III, 10.
- ÆTAS ad ordines requisita, III, 329 et seq.
- ALEXANDER (NATALIS), opera, I, 90.
- ALIENATIONES bonorum ecclesiasticorum fieri non possunt a vicario capitulari, I, 355.
- ALTARE fixum et portatile. Altaris consecratio, II, 422. — Quandonam altare amittat consecrationem, 423, 425.
- AMENS, AMENTIA. An prælatus, altervè clericus habens beneficium cum cura animarum amittat suum beneficium si afficiatur amentia perpetua, I, 355-357. — Quandonam amentia inducat irregularitatem, III, 318.
- ANACHORETÆ, II, 179.
- ANATHEMA quid sit; in quo differat a simplici excommunicatione, III, 250.
- ANNUS astronomicus et annus lunaris, II, 343. Cyclus annorum ad determinationem dierum festorum adhibitus, 344 et seq. Vid. *Calendarium*.
- APOSTOLI. Potestas Apostolis concessa, I, 99 et seq.
- APOSTOLI dicuntur, in ordine judicario, litteræ remissoriales ad judicem superiorem; quotuplicis speciei distinguantur, III, 120.
- APOSTASIA quid sit. APOSTATE a fide, ab ordine et a statu religioso, III, 151 et seq. — Utrum Apostatae teneantur, quando ad resipiscientiam veniunt, suam conversionem manifestare infidelibus, si gravi periculo exinde objiciantur, 151-153.
- APPARITORES curiae episcopalis, III, 9.
- APPELLATIO quid sit et quotplex, III, 108-109. — In quibus causis licet appellare, 110-112. — A quo judice et ad quem fiat appellatio, 115 et seq. — Utrum appellari possit ab officiali dioecesano archiepiscopi ad officiale metropolitanum ejusdem archiepiscopi, 116-119. — Tempus jure prefixum pro appellationibus, 119 et seq. — Effectus appellationis duplex, devolutivus et suspensivus, 121. — In quibus causis detur simplex devolutio, 122, 130. — Quomodo procedere debeat superior ad quem fit appellatio, 130-135.
- APPELLATIONES FRIVOLE, III, m, 135.
- APPELLATIONES ab abusu. Origo et fundamenta harum appellationum, 138-142. Non licet appellare, sub prætextu abusus, a sententiis judicis ecclesiastici ad judicem secularem, 142-145.
- APPROBATIO ad confessiones excipiendas in quo differat a jurisdictione, I, 459 et seq. — Necessitas approbationis pro omnibus sacerdotibus sive sacerdotalibus sive regularibus, 464 et seq. — A quo dari debeat approbatio et jurisdictione, 461 et seq; II, 502.
- APPROBATIO ordinum religiosorum. Vid. *Ordines religiosi*.
- AQUA exorcizata, et aqua Gregoriana adhibita in reconciliatione ecclesiarum, II, 421 et seq.
- ARBITRI, ARBITRIUM. Qui assumi possint in arbitros, tum ad judicandum de causa recusationis judicis, III, 52; tum in aliis causis, 100 et seq. Quae sit auctoritas sententie late ab arbitris, *ibid.*
- ARCHIDIACONUS. Archidiaconus origo et officium in sæculis præteritis, I,